
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/135/2012 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym  

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Powiat Bartoszycki na zasadach określonych w Regulaminie.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.  

3. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Bartoszyckiego nr XXII/126/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 r . 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych przy drogach powiatowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Bartoszycki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Pilas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2650



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/135/2012   

Rady Powiatu Bartoszyckiego   

z dnia 28 września 2012 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki.  

Obszar zamiejski  

Lp.  
Nr 

drogi  
Przebieg drogi powiatowej  Nazwa przystanku  

Rodzaj 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku 

(pikietaż)  

1  2  3  4  5  6  

1  1320 N  Żelazna Góra – Lelkowo – Kandyty – 

Górowo Iław.  

Stega Mała  autobusowy  20+675  

Skarbiec  autobusowy  21+891  

Kandyty  autobusowy  24+695  

Sędziwojewo  autobusowy  26+632  

Dzikowo  autobusowy  27+433  

Paustry kol  autobusowy  29+000  

Kamińsk skrz  autobusowy  29+389  

Paustry nż  autobusowy  31+028  

2  1354 N  Glądy – Pieszkowo – Tolko  Stabonity skrz nż  autobusowy  0+067  

Glądy kol  autobusowy  0+686  

Janikowo skrz  autobusowy  2+625  

Pieszkowo kol nż  autobusowy  4+057  

Kanie Iławecki  autobusowy  6+496  

Piaseczno  autobusowy  8+441  

Swalmy skrz (Kicina 

skrz)  

autobusowy  10+960  

Wojtkowo  autobusowy  12+735  

Rodnowo  autobusowy  15+605  

Wyręba nż  autobusowy  17+400  

3  1357 N  Górowo – Babiak  Dwórzno kol nż  autobusowy  1+181  

Dwórzno  autobusowy  2+281  

Żołędnik nż  autobusowy  4+820  

Glądy  autobusowy  6+169  

4  1380 N  Dęby – Toprzyny  Sigajny  autobusowy  2+517  

Stabławki (Kumkiejmy 

nż)  

autobusowy  3+893  

Dulsin  autobusowy  5+059  

Świadki Iławeckie  autobusowy  6+006  

Toprzyny  autobusowy  7+549  

5  1382 N  Wojmiany – Wiewiórki  Wiewiórki  autobusowy  0+320  

Woryny  autobusowy  5+508  

6  1386 N  Kicina – Piasek – Bezledy – 

Łoskajmy  

Kicina  autobusowy  1+719  

Wajsnory skrz  autobusowy  3+938  

Wargielity skrz  autobusowy  5+201  

Nowa Karczma 2 nż 

kier Wajsnory  

autobusowy  6+482  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2650



Taplikajmy  autobusowy  9+484  

Wólka  autobusowy  13+559  

Wola nż  autobusowy  15+266  

Kisity  autobusowy  17+571  

Głomno  autobusowy  18+800  

Kromarki  autobusowy  20+539  

Posłusze skrz nż  autobusowy  21+220  

Bąsze  autobusowy  22+417  

Łapkiejmy  autobusowy  23+822  

7  1388 N  Toplikajmy – Barciszewo – Markiny – 

dr. kraj. nr 51  

Markiny  autobusowy  7+971  

8  1390 N  dr. woj. nr 512 (Leginy) – Liski – 

Sępopol – Ostre Bardo - Szczurkowo  

Skitno  autobusowy  2+470  

Przewarszyty skrz  autobusowy  3+640  

Liski  autobusowy  6+655  

Turcz  autobusowy  8+341  

Turcz nż  autobusowy  9+118  

Turcz kol nż  autobusowy  9+580  

Smolanka kol nż  autobusowy  10+373  

Smolanka  autobusowy  11+778  

Długa  autobusowy  14+336  

Stopki PGR nż  autobusowy  17+612  

Stopki  autobusowy  19+105  

Stopki skrz  autobusowy  20+412  

Ostre Bardo  autobusowy  23+207  

9  1392 N  Bartoszyce – Szylina – Smolanka  Wiatrak  autobusowy  1+178  

Wirwilty  autobusowy  3+122  

Szylina Mała nż  autobusowy  4+940  

Szylina Wlk  autobusowy  5+981  

Rusajny  autobusowy  8+397  

Rusajny kol nż  autobusowy  9+223  

Rusajny nż  autobusowy  9+865  

Smolanka PGR nż  autobusowy  10+737  

10  1394 N  Witki – Sępopol – Dzietrzychowo – 

Gierkiny  

Witki  autobusowy  1+065  

Tromity  autobusowy  3+004  

Pieny nż  autobusowy  4+645  

Wiatrowiec kol nż  autobusowy  6+502  

Rygarby nż  autobusowy  8+970  

Miedna  autobusowy  15+315  

Masuńskie Włóki  autobusowy  17+275  

Dzietrzychowo 1  autobusowy  20+796  

Smodajny skrz nż  autobusowy  22+068  

PGR Łoskajmy  autobusowy  24+007  

Gierkiny  autobusowy  25+186  

11  1396 N  Sępopol –Lwowiec – Michałkowo  Romankowo  autobusowy  1+971  

Romankowo kol nż  autobusowy  3+321  

12  1400 N  Krekole – Galiny – Maszewy  Galiny oś zdr  autobusowy  5+260  

Galiny nż  autobusowy  6+627  

Kosy skrz  autobusowy  8+180  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2650



Kosy  autobusowy  9+049  

Węgoryty  autobusowy  10+485  

Węgoryty kol  autobusowy  11+390  

Dębiany nż  autobusowy  11+888  

Maszewy 2 kier Kosy  autobusowy  12+968  

13  1402 N  Kosy – Bajdyty  Galinki nż  autobusowy  0+776  

Gromki  autobusowy  2+263  

Króle  autobusowy  3+718  

Michałowo nż  autobusowy  4+767  

Bieliny  autobusowy  6+453  

14  1404 N  Grzęda – Reszel  Pleśno  autobusowy  3+247  

Pleśno kol nż  autobusowy  5+657  

15  1410 N  Rokitnik – Sułowo – Bisztynek  Sułowo  autobusowy  1+673  

16  1420 N  Tolniki Wielkie – Księżno – 

Troszkowo – Unikowo  

Prosity kol nż  autobusowy  8+116  

17  1422 N  Bisztynek – Frąknowo - Jeziorany  Kokoszewo kol nż  autobusowy  2+571  

Krzewina  autobusowy  2+571  

Kokoszewo  autobusowy  3+854  

Biegonity nż  autobusowy  6+033  

Prosity  autobusowy  7+343  

Prosity skrz nż  autobusowy  7+983  

18  1424 N  Tłokowo – Lutry – Sątopy Samulewo  Unikowo  autobusowy  19+494  

19  1485 N  Księżno – Żardeniki  Księżno  autobusowy  0+035  

Księżno kol  autobusowy  1+216  

20  1513 N  Stega Mała – Zięby  Grotowo  autobusowy  2+835  

21  1515N  Robity – Kandyty – Worławki  Robity  autobusowy  0+865  

Wormie nż  autobusowy  4+299  

Sągnity  autobusowy  5+641  

Lipniki skrz  autobusowy  7+195  

Kandyty kol nż  autobusowy  8+266  

Kandyty szkoła  autobusowy  10+035  

Bukowiec  autobusowy  13+541  

22  1517 N  Augamy – Dzikowo Iławeckie  Augamy  autobusowy  0+036  

Kiwajny  autobusowy  1+795  

Dzikowo PGR  autobusowy  9+410  

23  1519 N  Górowo Iław. – Dęby – Orsy – 

Półwiosek  

Dęby nż  autobusowy  2+532  

Dęby  autobusowy  4+194  

Orsy  autobusowy  7+266  

Pareżki kol I nż  autobusowy  8+766  

Pareżki  autobusowy  9+698  

24  1521 N  dr. pow . nr 1386 N Barciszewo – 

Wojciechy  

Barciszewo kol nż  autobusowy  1+404  

Barciszewo  autobusowy  2+228  

25  1537 N  Kumkiejmy – Krasnołąka – dr. woj. nr 

511  

Kumkiejmy  autobusowy  0+781  

Kumkiejmy kol nż  autobusowy  2+439  

Krasnołąka  autobusowy  3+710  

26  1541 N  Kosty – Wajsnory – Rodnowo – 

Kotowo – Rogóż  

Wajsnory  autobusowy  2+223  

27  1553 N  Posłusze – Bąsze  Posłusze  autobusowy  0+456  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2650



Ganitajny nż  autobusowy  2+139  

28  1555 N  Kiertyny Małe – Dąbrowa – 

Bartoszyce  

Kiertyny Wlk wieś  autobusowy  1+403  

Dąbrowa (skrz na 

Wipławki)  

autobusowy  4+780  

Dąbrowa  autobusowy  5+986  

29  1559 N  Bartoszyce – Perkujki – Osieka –

Galiny  

Krawczyki kol nż  autobusowy  8+460  

30  1561 N  dr. kraj. nr 57 (Galiny) – Trutnowo – 

Wozławki  

Trutnowo  autobusowy  3+701  

31  1563 N  Sędławki – Wardomy  Sędławki  autobusowy  0+916  

Sędławki  autobusowy  

(kom. miejska)  

0+217  

autobusowy  0+251  

32  1565 N  dr. woj. nr 512 (Park) – Judyty –  

dr. pow.  nr 1390 N (Liski)  

Judyty  autobusowy  1+906  

33  1567 N  Szczurkowo – Wodukajmy – Sępopol 

– Glitajny  

Szczurkowo  autobusowy  0+065  

Trosiny nż  autobusowy  1+616  

Retowy nż  autobusowy  2+112  

Poniki  autobusowy  3+020  

Wodukajmy leś nż  autobusowy  4+037  

Wodukajmy  autobusowy  4+930  

Langanki  autobusowy  6+172  

Boryty  autobusowy  8+073  

Boryty kol nż  autobusowy  9+154  

Prętławki  autobusowy  14+738  

34  1569 N  Wiatrowiec – Łabędnik  Gruda nż  autobusowy  2+636  

Sokolica 1  autobusowy  4+250  

Sokolica 2  autobusowy  4+345  

35  1571 N  Łabędnik – Bisztynek  Matyjaszki nż  autobusowy  1+682  

Bajdyty  autobusowy  2+932  

Paluzy nż  autobusowy  4+576  

Paluzy  autobusowy  5+978  

Łędławki kol nż  autobusowy  8+057  

Łędławki  autobusowy  9+045  

Łędławki nż  autobusowy  9+772  

36  1573 N  Paluzy – Grzęda – Sątopy Samulewo  Wojkowo  autobusowy  7+432  

Wojkowo PGR nż  autobusowy  8+405  

37  1575 N  Sępopol – Różyna – Śmiardowo  Różyna  autobusowy  3+247  

Kinwągi  autobusowy  5+904  

Śmiardowo Szkoła  autobusowy  7+450  

38  1579 N  Lipica – Smodajny  Lipica  autobusowy  0+395  

Romaliny nż  autobusowy  2+587  

Smodajny  autobusowy  3+553  

39  1581 N  Dzietrzychowo –Drogosze – 

Kiemławki Wielkie  

Dzietrzychowo 2 Kier 

Lwowiec  

autobusowy  0+040  

Lwowiec  autobusowy  4+085  

40  1956 N  dr. woj. nr 592 (Kowalewo) - 

Łędławki  

Łabławki nż  autobusowy  2+409  

Swędrówka  autobusowy  3+973  

Janowiec  autobusowy  5+303  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2650



Grzęda  autobusowy  6+312  

Grzęda kol nż  autobusowy  10+236  

41  1960 N  Wyręba – Kiersity – Tolko  Wyręba nż  autobusowy  0+980  

Kiersity wieś  autobusowy  1+803  

42  1981 N  dr. woj. nr 592 (Sporwiny) – Sątoczno  Sporwiny  autobusowy  0+738  

Pasławki  autobusowy  2+553  

43  1499 N  Troksy – Kominki – Samławki – dr. 

woj. nr 590  

Mołdyty  autobusowy  0+700  

Obszar miejski  

L.P.  
Nr 

drogi  
Przebieg drogi powiatowej  Nazwa przystanku  

Rodzaj 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku 

(pikietaż)  

1  2591N  
ul. Armii Czerwonej w Górowie 

Iławeckim  

-  
autobusowy  

-  

2  2571N  ul. Buczka w Bisztynku  -  autobusowy  -  
 

 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/135/2012   

Rady Powiatu Bartoszyckiego   

z dnia 28 września 2012 r.  

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki.  

§ 1. Uzgodnienie korzystania z przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie 

Powiatu Bartoszyckiego wydaje Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc.  

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego, oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani 

dalej przewoźnikami.  

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć:  

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób,  

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną,  

3) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji.  

3. Uzgodnienie korzystania z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadku 

stwierdzenia:  

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników,  

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,  

3) niepowiadomienia Zarządu Dróg Powiatowych o którym mowa w § 1 o zmianie rozkładu jazdy  

lub przystanków z których przewoźnik korzysta,  

4) zaprzestania działalności przewozowej,  

5) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2650



4. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zarządu Dróg Powiatowych  

z 1-miesiecznym wyprzedzeniem o planowanym zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 

w dokumentach załączonych do wniosku (o którym w ust. 2), lub o zaprzestaniu działalności przewozowej.  

§ 3. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 

pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania 

pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów.  

2. Tabliczkę z rozkładem jazdy należy umieścić na słupkach znaku drogowego pionowego D-15 

„Przystanek autobusowy”. Wielkość i forma tabliczki nie powinna odbiegać od stosowanych przez innych 

przewoźników. Logo firmy może być umieszczone wyłączni na rozkładzie jazdy.  

3. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz 

prowadzenia innej działalności niż przewóz osób.  

4. Przewoźnik jest zobowiązany korzystać z przystanków w sposób nie kolidujący z pracą innych 

przewoźników.  

5. Uzupełnienie, wymiana zniszczonych informacji o przewoźniku oraz ich usunięcie w przypadku 

likwidacji linii należy do przewoźnika.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2650


		2012-10-05T12:56:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




